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CumhuriyetMeclis Başkanı Zorlu
Töre, Türkiye Sivil Toplum İnisiyatif
Merkezi’nde (TUSİM) “Kıbrıs’ın Ge-
lecek Vizyonu” başlıklı bir konuşma
yaptı.

KKTC‘nin bağımsız bir devlet ola-
rak kurulmasından sonra federasyon
görüşmelerinin yapılmasını doğru bul-
madığını belirten Töre, Türkiye ve
KKTC‘nın Ada’da iki egemen devlet
çözümünden yana olduğunu, bunun
dışında bir anlaşmaya yanaşmayaca-
ğını vurguladı.

Töre, “KKTC‘de iki egemen devlet
çözümü hayata geçirilmezse biz bu şe-
kilde yolumuza devam ederiz. Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İngilizlerin,
Fransızların Rumların veya Birleşmiş
Milletlerin hediyesi değil. Bu devlet,
şehitlerimizin, gazilerimizin bize ema-
netidir. Onlara ihanet edemeyiz.
KKTC‘nin ortadan kalkmasını kabul
edemeyiz. Türk ordusunun garantörlü-
ğünün bozulması ve Ada’dan çekil-
mesini asla kabul edemeyiz.” diye
konuştu.

Töre, Kıbrıs’ın enerji kaynakları ba-
kımından zengin Doğu Akdeniz’de
önemli bir konuma sahip olduğunu,
dolayısıyla Mavi Vatan kavramının
sadece karayı kapsamadığını, aynı za-
manda deniz altındaki zenginliklere
sahip olmayı da kapsadığını söyledi.

ABD, Rusya, Fransa gibi ülkelerin
bu bölgede uçak gemileri ve denizaltı
bulundurduğunu kaydeden Töre, şöyle
devam etti:

“Türkiye’ye ise ‘Sen burada sondaj
yapma, sismik araştırma yapma, geri
çekil. Kıbrıs Adası’nda ayrı devlet ku-
ramazsınız, bu devletten vazgeçin,
birleşik Kıbrıs olsun, federasyon
olsun’ diyorlar. Hatta Türk askerinin
Ada’dan çekilmesini istiyorlar. Bunlar
artık kabul edilemez talepler.

Dolayısıyla milli dava dediğimiz
Kıbrıs meselesinde sağlam durmalı-
yız, aldanmamalıyız. Ne BM ne de
Avrupa Birliği bizi aldatmamalı.”TC
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın “Dünya beşten büyüktür” sözü-
nün Türk dış politikasının tüm
alanlarına yansıdığını belirten Töre,
“Türkiye aynı zamanda Balkanlar’da,
Kafkaslar’da ve Orta Doğu’da etkin
bir hale gelerek bunu göstermiştir”
dedi.

Töre, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’ni yaşatılmasının artık milli beka
meselesi haline geldiğini, KKTC‘nin
varlığını koruma konusunda sonuna
kadar mücadele edeceklerini söyledi.

Türk ordusunun Ada’dan çekilme-
sine kesinlikle karşı çıktığını dile geti-
ren Töre, “Böyle bir şey kabul
edilemez, kabul etmem. Kıbrıs Türk
halkı yeniden aynı olayları yaşama-
malı. Dünya bizi aldatmamalı. Tür-
kiye de buna direnmeli, Kıbrıs Türk
halkı da buna direnmeli. Türk ordu-
sundan vazgeçmek yok. Dünyada
barış, Kıbrıs’ta barış elbette olsun ama

devletten vazgeçmek yok. Savaşı iste-
yen kim? Silahı seven kim? Ama
dünya vazgeçmiyor. Ne silahtan vaz-
geçiyor ne bizim üzerimizdeki emper-
yalist emellerinden vazgeçiyorlar. ”
şeklinde konuştu.

Rum ve Yunanların yüzyıllardır
“Helen Adası” hayalinden vazgeçme-
diğini vurgulayan Töre, silahlanmaya
ve savaşa karşı olmalarına rağmen
Türkiye ve KKTC‘yi bölgede dışlayan
hiçbir eyleme izin vermeyeceklerini
dile getirdi.

Türkiye ve KKTC‘ye yönelik yapı-
lan tüm geri adım attırma çabalarının
işe yaramayacağını ifade eden Töre,
“Hayır” çekme sırasının artık Türki-
ye’de olduğunu vurguladı.

Töre:Türkiye ve KKTC’nın Ada’da iki egemen
devlet çözümünden yanadır

Ulusal Birlik Partisi Merkez Yöne-
tim Kurulu Üyesi Hakan Denizalp, ba-
sında UBP’yi hedef alan haberlerin
gerçeği yansıtmadığını söyledi.

Ülkenin zor bir süreçten geçtiğine
dikkat çeken Denizalp “Böylesine bir
dönemde yapılmak istenen itibarsızlaş-
tırma çalışmalarının amacına ulaşma-
yacağını belirtmek isterim” dedi.

Hakan Denizalp’in açıklaması şöyle:
Halkımız yanıltılıyor…..
Ben bir MYK üyesi olarak yaşanan-

ları hayretle ve üzüntü içerisinde izli-
yorum. Parti MYK’mız dün Parti
Genel Başkanımız uhdesinde toplan-
mış ve kendi içerisinde bazı sorunları
görüşmüştür. Kendi içerimizde konuş-
tuğumuz konuların dışında partimize
ve partimizin bütünlüğüne zarar vere-
cek şekilde haberler yayılmaktadır.

Kimsenin buna itibar etmemesini,
gerçeklerin basında çıkan haberlerle
ilgisi olmadığını belirtmek isterim.
Partimizin bakanları ve milletvekilleri
ülkemiz için canla başla çalışmaktadır.
Kimse kimseyi hedef almamıştır.
Sorun varmış gibi basına sızan haber-
ler sadece günü kurtarmak adına yazı-
lan, simülatif haberlerdir. Zor bir
süreçten geçtiğimiz böylesine bir dö-
nemde yapılmak istenen itibarsızlaş-
tırma çalışmalarının amacına
ulaşmayacağını belirtmek isterim.
Tüm halkımız bilmelidir ki herkesin
amacı ortaktır. Bu gemi bir şekilde
yüzdürülecektir.

UBP MYK üyesi
Denizalp: Halkımız
yanıltılıyor…

KKTC’nin ilk Çalışma Bakanı Hasan Özbaflı, milliyetçilere çok
sert çıkıştı, “avanta peşinde devleti yıktınız” dedi.

Mevcut Başbakan ile kabineye çatan Hasan Özbaflı, “Gerçek
başbakanı yediler de başbakan oldun. Hacı oldun da bakan oldun.
Biz dağlarda savaşarak ve mücadele ile devleti kurduk.” dedi.

Genç TV'de konuşan Hasan Özbaflı, “şu anda KKTC yoktur”
ifadelerini kullandı.

Hasan Özbaflı, “Gerçek başbakanı yediler de başbakan oldun.
Hacı oldun da bakan oldun. Biz dağlarda savaşarak ve mücadele
ile devleti kurduk. Bizi dinleyin… Milliyetçi diye geçinen bu ar-
kadaşlar, esas vurgunları düşünüyorlar. Son zamanlardaki yaygın
parola ile iki devleti konuşuyoruz. Şu anda KKTC yoktur. Bu
devleti yıktınız! 40 Eurocente elektrik alıyorlar. Her şeyleri
yalan... Öyle bir kaosa soktular ki bu memleketi... Eski dostumuz
Ersin Tatar'a da mektup yazdım. Bu rezilliklere el at ya da istifa
et, diye...” ifadelerini kullandı. 

KKTC’nin ilk Çalışma Bakanı
Hasan Özbaflı: "Biz dağlarda
savaştık, siz devleti yıktınız!"
Mevcut Başbakan ile kabineye çatan KKTC’nin ilk Çalışma Ba-
kanı Hasan Özbaflı, “Gerçek başbakanı yediler de başbakan
oldun. Hacı oldun da bakan oldun. Biz dağlarda savaşarak ve
mücadele ile devleti kurduk.” dedi.


